

**FilTrade ApS**

**Sofienlystvej 23**

**8340 Malling**

**CVR-nr. 24 23 69 78**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/11 2018

---

Niels Flemming Juhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FilTrade ApS  
Sofienlystvej 23  
8340 Malling

CVR-nr.: 24 23 69 78  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Niels Flemming Juhl, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge tekniske filterprodukter, herunder at forhandle filtermaterialer af kunststof og metal, såvel metervarer til videreforarbejdning som færdigkonfektionerede filterkomponenter og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 626.182, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.094.278.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.030.904</b>	<b>4.188</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.222.073)</u>	<u>(2.549)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>808.831</b>	<b>1.639</b>
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(94)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>808.831</b>	<b>1.545</b>
Finansielle indtægter	2	51.000	42
Finansielle omkostninger	3	<u>(55.193)</u>	<u>(18)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>804.638</b>	<b>1.569</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(178.456)</u>	<u>(350)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>626.182</u></b>	<b><u>1.219</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		600.000	1.200
Overført resultat		<u>26.182</u>	<u>19</u>
		<b><u>626.182</u></b>	<b><u>1.219</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		105.062	40
<b>Varebeholdninger</b>		<b>105.062</b>	<b>40</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.091.755	1.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.407.957	1.388
Andre tilgodehavender		51.218	66
Udsudt skatteaktiv		0	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.550.930</b>	<b>3.392</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.702.133</b>	<b>1.022</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.358.125</b>	<b>4.454</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.358.125</b>	<b>4.454</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		369.278	343
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.094.278</u></b>	<b><u>1.668</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		857.345	451
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.790.142	285
Selskabsskat		541.926	709
Anden gæld		1.074.434	1.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.263.847</u></b>	<b><u>2.786</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.263.847</u></b>	<b><u>2.786</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.358.125</u></b>	<b><u>4.454</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	343.096	1.200.000	1.668.096
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	26.182	600.000	626.182
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>369.278</b>	<b>600.000</b>	<b>1.094.278</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.084.281	2.239
Pensioner	77.172	77
Andre omkostninger til social sikring	9.780	16
Andre personaleomkostninger	50.840	217
	<u><b>1.222.073</b></u>	<u><b>2.549</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	51.000	42
	<u><b>51.000</b></u>	<u><b>42</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	50.400	12
Andre finansielle omkostninger	4.793	6
	<u><b>55.193</b></u>	<u><b>18</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	175.362	367
Årets udskudte skat	3.094	(17)
	<u><b>178.456</b></u>	<u><b>350</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Juhl A/S' mellemværende med Danske Bank.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 124.

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 18.